Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2020

TC Tubingen (20372)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 10.06.2020

Anlage
Gartenstr. 80, 72074 Tubingen

Hallenadresse
Gartenstr. 80, 72074 Tibingen

Sportwart/in
Coopmans, Bas
T 01741846666 info@slamtennisakademie.com

Jugendwart/in

Emner-Bilge, Jeanette
T 0707123871 jeanette.emner-bilge@tc-tuebingen.de
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Damen 1

MF: Laura Fugner; T 0747241286
laurafuegner@icloud.com

Damen 2

MF: Paula Puke

m 015788049363; pauli.puke@web.de
Damen 3

MF: Alessa Stimper; T 07157 668701

m 0157 75842935#; alessastuemper-tennis@web.de
Damen 4

MF: Laura Réttgermann

m 015788609236; |.roettgermann@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.[Jg. LK DR Info
1 Vecic, Alexandra 20250207 LK1,0 D35
2 Sanchez, Gemma Negra (ESP A/20161854 LK1,0 B/A60
D)
Llaguno, Salome (ARG*)
Heckel, Sarah
Schmid, Stefanie

3 28300161 LK1,0 B/A300
4

5

6 Zerweck, Leonie

7

8

9

20150638 LK1,0 B315
20551981 LK1,0 D322
29550450 LK1,0 D473
29200301 LK2,0
28005517 LK2,0
20050271 LK2,0
27604056 LK3,0
29751847 LK4,0
29100597 LK4,0
20251356 LK6,0
29951209 LK6,0
29952773 LK6,0
29200245 LK7,0
29401360 LK7,0
29300632 LK7,0

Fugner, Elena
Hartner, Julia
Fugner, Laura

10 Held, Jana

11 Burkhardtsmaier, Lena

12 Petzold, Stephanie

13 Burkhardt, Jule

14 Reutter, Tara

15 Puke, Paula

16 Sandbaek, Benedicte

17 Varma, Lea

18 Jakle, Desiree

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra.

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49

Name (Nat.)

Kdnig, Sanja
Stiimper, Alessa
Franzke, Alina
Rottgermann, Maria
Stimper, Emily
Labarta, Nora
Kroner, Laura
Dohmen, Hanna
Goehner, Juliana Hannah
Rottgermann, Laura
Tarighati, Jana
Buschina, Patricia
Huchel, Sophia
Barunovic, Barbel
Rehm, Helena
Kroner, Vanessa
Rommel, Anica
Vetter, Jule

Baron, Lara Isabella
Hansen, Mette
Stickel, Maryam
Diebold, Luise
Kimmerle, Alexandra
Trautwein, Lea
Gekeler, Katharina
Nusser, Lotta

Vidal, Julie

Barbera de la Cruz, Paula (ESP

A/D)

Griin, Ann-Sophie
Trautwein, Meike
Reimer, Liv

ID-Nr.|Jg.
20152308
20052544
20101501
29851168
20351452
29300763
20450612
29504982
29852022
29652473
29300121
20061635
29751560
28452150
20452904
20102035
20455383
29451372
20556209
20556204
20051552
20655453
20556207
29450213
28402258
20754758
20754828
20560495

29903469
29650358
20150729

LK DR Info
LK7,0
LK7,0
LK8,0
LK9,0
LK10,0
LK11,0
LK11,0
LK12,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK14,0
LK14,0
LK15,0
LK15,0
LK17,0
LK19,0
LK20,0
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0

LK23,0
LK23,0
LK23,0

.GENERALI
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Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.
50 Bdsch, Rebecca 20254918
51 Greim, Justina 20460316
52 Geiger, Lena 20359862
53 Nagy, Noemi 20360641
54 Keller, Alina 20662022

Ersatzspieler

E1 Jaker, Silja 27400562
E2 Flores-Jessel, Talia 28050483
E3 Kroner, Monika 27101934
E4 Garkisch, Schirin 27150491
E5 Dr. Hornlein, Cornelia 26853789
E6 Dr. Daigeler, Fabienne 27652153

* kein Mitgliedsstaat der EU
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LK

LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

LK11,0
LK11,0
LK13,0
LK15,0
LK20,0
LK23,0

DR

Info
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